

Investitor
ObiectPrimăria orașului Dondușeni
Reparația străzilor din orașul Dondușeni, anul 2020**Catalog de prețuri unitare pentru obiect****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Plombarea si semnele de circulatie 1.1. Strazile E. Sirbu, Comarov, Feroviarilor, Independentei, A. Puschin, Stamati, Z. Kosmodemianskaia, Livezilor, A. Mateevici				
1	DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			212,57 17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 200,00	138,00
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,34
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	180,00	9,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,00	1,10
2	TsI51A3 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,13 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	200,00	6,13
		1.2. Strazile 31 August, V. Alecsandri				
3	RpDE11 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,02	buc			299,96 44,88
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3100	30,74	9,53
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	30,74	35,35
	281110630 1795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1,0000	150,00	153,00
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1000	1 000,00	102,08
4	RpDE11 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,03	buc			750,58 16,60
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,2600	30,74	7,99
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	30,74	8,61
	261510732 6106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	1,0000	700,00	721,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,00	2,06
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,06
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	10,00	0,20
	287411582 6423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,12
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	10,00	0,41
		2. Drum de acces spre Gimnaziul A. Mateevici				
5	RpDA04 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			1,89 1,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,74	1,54
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	250,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
6	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 931,21 151,82
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,82
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	11,11
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,11
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,33
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,22
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,67
	295227000 76111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	36,94
7	DB16H п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			122,35 1,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,54
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 200,00	112,80
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,20
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,49
8	DI115 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			31,54 0,98
	931006001	Muncitor	h-om	0,0317	30,74	0,98

1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	220,00	27,72
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	250,00	0,88
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	220,00	0,22
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	200,00	0,10
9	RpDD06 B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundație din agregate în amestecuri optime, executat cu asternere mecanică	m3			306,02 11,68
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	30,74	5,53
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	30,74	6,15
	265310200 0000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	180,00	181,45
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	295224000 5000	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	850,00	65,40
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	200,00	46,39
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,00	1,10
		3. Asfaltarea intersecțiilor la strazile Florilor și Stamati				
10	RpDA04 C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			1,89 1,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,74	1,54
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0014	250,00	0,35
11	DA12B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire	m3			396,70 18,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,74	18,44
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,65

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,21
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,51
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,59
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,30
12	TsC54B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundație din piatră spartă	m3			363,23 30,43
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,74	30,43
	141112220 1752	Piatră spartă	m3	1,1500	220,00	253,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	179,99	37,80
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
13	DB19F n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică	m2			116,76 1,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,74	1,84
	111100010 001310	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1180	891,06	105,15
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,20
	271060342 0379	Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	20,00	0,32
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	295224000 5100	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	850,00	5,61
		4. Str. Hîjdau și parcare la piața 4.1. Reparația îmbracamintei asfaltice				
14	TsC21B 1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II	100 m3			902,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,50
15	DB01C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,14 0,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	0,00	0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	220,00	0,07
	286230683 0000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	250,00	0,07
16	TsE01C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			328,30 328,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	30,74	328,30
17	TsD04C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			22,75 22,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	30,74	22,75
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
18	DA12B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			396,66 18,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,74	18,44
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,64
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,20
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0150	220,00	3,28

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
19	DI84A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Repararea manuala a suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti de beton asfaltic	m2			178,05 23,67
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	30,74	23,67
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1170	1 200,00	140,36
	232032260 0193	Bitum pentru drumuri	kg	0,7900	10,50	8,29
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0210	200,00	4,20
	294034000 4220	Masina pt. reparatii si intretinere drumuri AD-10	h-ut	0,0040	380,00	1,52
		4.2. Reparatii la imbracaminte de pietris				
20	RpDA04 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			1,89 1,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,74	1,54
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	250,00	0,35
21	RpDD06 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica	m3			306,20 11,68
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	30,74	5,53
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	30,74	6,15
	265310200 0000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	180,00	181,44
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	850,00	65,62
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	200,00	46,40
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,00	1,06
		5. Drum de acces la gradinita "Luceafarul" de pe str. 31 August 5.1. Trotuarul				
22	TsC59B п.	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu	100 m3			3 773,13

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 (dezradacinarea cioatelor)				186,47
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	30,74	186,47
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	220,00	0,00
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	200,00	2 866,67
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	200,00	720,00
23	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea cioatelor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			11,38 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	150,00	11,38
24	TsC59B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			3 773,11 187,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	30,74	187,00
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	220,00	0,00
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	200,00	2 861,11
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	200,00	725,00
25	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			11,41 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	150,00	11,41
26	TsD01B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			9,53 9,53
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,74	9,53
27	TsD06A п. K=3=1,00;	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea	100 m3			380,49 135,35

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	30,74	135,35
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	50,00	245,14
28	DE11A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			135,05 9,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,74	3,69
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	30,74	5,53
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 000,00	48,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,67	1,70
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	250,00	0,75
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	75,00	75,38
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
29	DA06A1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			398,78 35,35
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	30,74	35,35
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	250,00	327,78
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	200,00	30,56
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,00	5,09
30	DE12C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Asfalt turnat, executat la trotuare, pe o fundatie existenta, in grosime de 3,0 cm	m2			97,58 10,76
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2900	30,74	8,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	30,74	1,84

1	2	3	4	5	6	7
	111100020 0010	Asfalt turnat	t	0,0720	1 200,00	86,33
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	250,00	0,49
		5.2. Drumul de acces				
31	RpDB41 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea si concasarea imbracamintei rutiere existente din beton asfaltic cu 3 parcurhuri pe o urma	m3			192,99 3,88
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1260	30,74	3,88
	295250000 5009	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu scarificator "PTH ripper"	h-ut	0,0722	550,00	39,71
	295250000 5010	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu concasor "PTH crusher 200 "	h-ut	0,2500	550,00	137,50
	295222000 3548	Autogreder "Caterpillar G12" cu 185 CP	h-ut	0,0476	250,00	11,91
32	DA12B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			396,70 18,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,74	18,44
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,65
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,20
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,51
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,58
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,32
33	DI133 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 278,69 6,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	30,74	6,45
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 200,00	1 211,95
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,98
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,59
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	850,00	27,71
		5.3. Parcarea				

1	2	3	4	5	6	7
34	TsC59B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			3 771,54 186,78
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	30,74	186,78
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	220,00	0,00
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	200,00	2 860,95
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	200,00	723,81
35	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			11,39 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	150,00	11,39
36	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			47,14 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,14
37	TsE06B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			557,54 277,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	30,74	277,54
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	0,00	0,00
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	200,00	280,00
38	DA06A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			398,71 35,34
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	30,74	35,34
	142140220	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	250,00	327,71

1	2	3	4	5	6	7
	0393					
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	200,00	30,63
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,00	5,03
39	DA12B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire	m3			396,63 18,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,74	18,44
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,67
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,19
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,48
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,58
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,27
40	DE10C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm	m			163,60 20,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	30,74	4,61
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	30,74	15,98
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informație)	m3	0,0450	1 000,00	45,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,67	5,29
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	250,00	2,27
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	90,00	90,45
41	DI133 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de amestecuri asfaltice	t			1 278,91 6,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	30,74	6,45
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 200,00	1 212,10

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,98
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,61
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	850,00	27,76
		6. Str. Alexei Leonov, lungimea de 210 m.l.				
42	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			47,31 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,31
43	RpDD02 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroiere	m3			401,08 23,06
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	30,74	7,38
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	30,74	15,68
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2180	220,00	267,95
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,65
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,51
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	200,00	51,61
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,29
		7. Str. Feroviarilor, largirea drumului				
44	RpAcF0 2A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Coborirea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, in cazul executiei sub circulatie intensa Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc			96,40 66,40
	712205001	Zidar	h-om	1,5100	30,74	46,42

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6500	30,74	19,98
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 000,00	30,00
45	TsC59B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			3 772,10 186,86
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	30,74	186,86
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	220,00	0,96
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	200,00	2 860,26
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	200,00	724,02
46	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			11,40 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	150,00	11,40
47	TsE06B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			557,60 277,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	30,74	277,60
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	0,00	0,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	200,00	280,00
48	DA06B1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu aternere mecanica, cu balast	m3			386,77 11,38
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	30,74	11,38
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	250,00	327,74
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	200,00	30,59

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,00	5,06
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	250,00	12,00
49	DI81A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Taierea cu freza "Wirtgen W 1000L" a stratului de beton asfaltic uzat si a denivelarilor partii carosabile, avind adincimea de 5 cm	m2			74,94 18,44
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,3200	30,74	9,84
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2800	30,74	8,61
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0570	0,00	0,00
	294042000 7100	Freza Wirtgen W 1000L	h-ut	0,0500	549,99	27,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	220,00	11,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
50	DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 435,20 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	11 323,53
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	379,70	111,67
51	DB19F п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			116,76 1,84
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,74	1,84
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	891,06	105,15
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,20
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	20,00	0,32
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	850,00	5,61
52	RpDE10 C п. K=3=1,00;	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu	m2			59,02 18,44

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03				
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	30,74	3,69
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	30,74	14,76
	243011610 3220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	20,00	14,83
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	20,00	7,21
	251320662 9274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	15,00	1,76
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,78
		8. Drum de acces spre casa N13 str. Pacii				
53	RpCS20 G п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg			7,23 1,23
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,0200	30,74	0,61
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	30,74	0,61
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	50,00	1,00
54	TsG08C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm	buc			296,09 277,59
	614112010 0300	Stivuator	h-om	1,8000	30,74	55,33
	814126010 0100	Fasonator	h-om	4,9800	30,74	153,09
	742209010 0200	Corhonitor	h-om	2,2500	30,74	69,17
	295527000 2608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,3730	50,00	18,50
55	TsG01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Degajarea terenului de frunze si crengi, stringerea in gramezi si arderea lor supravegheata	100m2			49,80 49,80

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,6200	30,74	49,80
56	TsC59B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			3 784,50 184,50
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	30,74	184,50
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	220,00	0,00
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	200,00	2 900,00
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	200,00	700,00
57	TsH92C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea in auto crengi	t			19,98 19,98
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	30,74	19,98
58	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			11,42 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	150,00	11,42
59	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			48,08 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	48,08
60	TsD06A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			388,50 138,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	30,74	138,50
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	50,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
61	RpDD02 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			401,06 23,06
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	30,74	7,38
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	30,74	15,69
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2180	220,00	267,95
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,68
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,51
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	200,00	51,59
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,27
		9. Strada Feroviarilor 9.1. Varianta alba L=280 m, a=3.00 m				
62	TsE05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			47,32 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,32
63	RpDD02 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			401,06 23,05
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	30,74	7,38
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	30,74	15,68
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2180	220,00	267,96
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,65
	121212121 2121	Apa	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,51
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	200,00	51,60

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,29
		10. Parcare magazin Linella				
64	DG04B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			9,84 9,84
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	30,74	9,84
65	TsC59B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			3 768,33 187,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	30,74	187,38
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	220,00	0,00
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	200,00	2 857,14
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	200,00	723,81
66	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			11,38 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	150,00	11,38
67	TsE06B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			557,68 277,68
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	30,74	277,68
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	0,00	0,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	200,00	280,00
68	DE10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			163,59 20,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	30,74	4,61
	712902001	Pavator	h-om	0,5200	30,74	15,98

1	2	3	4	5	6	7
	2800					
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 000,00	45,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,67	5,29
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	250,00	2,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	90,00	90,45
69	DA12B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3			396,55 18,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,74	18,44
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,69
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,13
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,42
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,67
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,21
70	DI107 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 626,56 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 500,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	379,70	126,56
71	DB19B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2			113,77 4,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1400	30,74	4,30
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1180	891,06	105,14
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,20
	271060342 0375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	20,00	0,32
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	200,00	2,80

1	2	3	4	5	6	7
		11. Drum de acces spre gradinita "Luceafarul" de pe str. Eminescu				
72	DG04B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			9,84 9,84
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	30,74	9,84
73	TsC59B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			3 771,89 186,70
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,0800	30,74	186,70
	142110220 0227	Pietris	m3	0,0040	220,00	0,00
	295226000 3523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	200,00	2 859,26
	295226000 3557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	200,00	725,93
74	TsI50A3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			11,40 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	150,00	11,40
75	TsE06B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pregatirea platformei de pamint in vederea austererii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			558,07 277,51
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	30,74	277,51
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	0,00	0,00
	295224000 4004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,4000	200,00	280,56
76	TsC54B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			363,26 30,43
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,74	30,43
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	220,00	253,02

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	179,99	37,81
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,01
77	DE10C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			163,59 20,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	30,74	4,61
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	30,74	15,98
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 000,00	45,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,67	5,29
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	250,00	2,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	90,00	90,45
78	RpDB41 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea si concasarea imbracamintei rutiere existente din beton asfaltic cu 3 parcursuri pe o urma	m3			193,05 3,87
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1260	30,74	3,87
	295250000 5009	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu scarificator "PTH ripper"	h-ut	0,0722	550,00	39,76
	295250000 5010	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu concasor "PTH crusher 200 "	h-ut	0,2500	550,00	137,50
	295222000 3548	Autogreder "Caterpillar G12" cu 185 CP	h-ut	0,0476	250,00	11,92
79	DA12B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			396,67 18,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	30,74	18,44
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	220,00	44,67
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,16
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,49

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,61
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	220,00	3,30
80	DI133 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 278,72 6,45
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	30,74	6,45
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 200,00	1 211,93
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,99
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,61
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	850,00	27,74
		12. Str. Krupskaia, acces spre Gimnaziul A. Mateevici				
81	DA04A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			527,31 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	250,00	527,31
82	DA06B1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast	m3			386,76 11,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3700	30,74	11,37
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	250,00	327,76
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	200,00	30,59
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	220,00	5,05
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	250,00	11,99
83	DB16H n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			122,37 1,54

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,54
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 200,00	112,80
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	400,00	1,20
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,00	0,22
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
84	DI115 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			31,52 0,98
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	30,74	0,98
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	220,00	27,72
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	250,00	0,88
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	220,00	0,21
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	200,00	0,09
		13. Drumul de acces spre platformele de gunoi str. Independentei - Comarov				
85	RpDB41 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea si concasarea imbracamintei rutiere existente din beton asfaltic cu 3 parcursuri pe o urma	m3			192,93 3,88
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1260	30,74	3,88
	295250000 5009	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu scarificator "PTH ripper"	h-ut	0,0722	550,00	39,68
	295250000 5010	Tractor pe pneuri cu peste 180 cp cu concasor "PTH crusher 200 "	h-ut	0,2500	550,00	137,50
	295222000 3548	Autogreder "Caterpillar G12" cu 185 CP	h-ut	0,0476	250,00	11,88
86	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 930,51 151,87

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,87
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,00
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	220,00	330,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	170,00	170,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,64
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,49
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	167,87
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,13
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	220,00	91,28
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	350,00	37,23

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)